HEES

P10




BRBOFIATEICONT

159
ZOEMBEIARE, =000 _FTHRKENTHET.

S
FER X — RS, B L ARCEL T E T,

FFHA
FREHAVM ISR SN TS AR, THEXOWEESERORNEEZRL T £7.
CZIIRENYaizd —HiLE LTRXEF[ICA-TED FTOT, HABUEDRTE
CTCZEXTEAEIBEEL T,

EBETH
FEVE T RO 2 Al X T A 80AiE . SN A rF O FEdER) 4 T8 (BF[) T4 . @il
ind L ikl y b TOREE T T,

w7
KR THICHZENR TV AIBAIR T v 2y 7)) =3T3, 7. A0 HBMBET
HIWERHBLBFSOF IR TOBEIWIZERY 4G TRETS.

Q@ IHFFITHENoI2Z1 F+ 7L 4 - F v MEEhh T,
* FIR 12 WHEN0358 H A r v b« £y MlZEEhE T,
AIESIZREN0IB3 /ST H —ss—F— L - Fy MZEEhhTT,

T IIN RO, BETLHZ LAHD 3, GBanflifs & TS ZE T O MK
e CHERSBR VY E T,
(f4l)
Part No. List Price Description Dispo. Code
93440 130 Use94712 C

(ZDOBAEB4M0D TS IZMTI2QIZEE I N2 LA/ L4, & L934400 {EE A
b, ThEEELUTHEHL, EHAZWAMT124#FHL £9,)

KT IR EE




{7

Z:

GP10

7 L/_-LNEB R LT L R PR PP PR PPN Y

RHTHEIEER ««oersesssammomssreassaassasacsasssssncnne 6~9
IV N i T % -/ PP 10~15
2 —FF £ — LIS —ER cewsosssnssasisssanas 16~17
TEATHER vsensansssnnnsaneronnesanvessvosunsssnson 18~19
p W G - R e 20~21
SR +ecvoesceerernsascracnsascnsesnsccasenns 20 ~23
F—F » TOTTER wveeevrrrerernreannniennnn. 24 ~27
STy 1 ———— 28~29
B (T —————— 30~33
v L ———————— 34~35
TBWEEDEGE coovorereorerroresssnesrasassnsiocasnncres 36

2009. 11



GP10 7L —LEp

9-16GS 2012.6
e



7L —LE GP10

HiiNo.| & & & 5 S N A I % g | FeEHEE | it 1%
1 | 182—1010 A4V TV—A 1 2.5
2 | 082—1750 vy VHFEN b 9 5
3 | 901—4018—B | AL+ (SWf}) M6X25 (7T) 2 5
4 | 182—8450 Ny TUEH 1 0.3
5 | 082—1511 B Y 5 L305447 1 0.8
6 | 182—7110 E AR ) 1
7 | 902—4033 INES AL b M8X20 (7T) 6 5
8 | 082—1530 A AV 1 0.3
9 | 801—1257 ASHAEEL b (2748 H A 24111/474) | 5/16—24UNF X 20 2

10 | 082—7111 v v7—1 (74A1) 1 0.5
11 | 941—2391 i1 — (hjfi) 1/4X1/4X25 1

12 | 082—7080 Ty vT—=1)H3— (15) 1

13 | 082—7090 IOV T—=)H5— (27) 1

14 | 060—1520 FLYyFa—7F 1

15 | 812—1012 IR Py R WF12 1

16 | 902—4896 INEZAS AL b M12X16 (P1.25) (7T)| 1 5

17 | 801—1251 AL b (274 E Y 2411/474) | 3/8—24UNF X 25 1

18 | 926—1208 INIHEE M10 1 5

19 | 081-0172 IVETL—k 1 5

20 | 060—8530 L A TAS 1 0.3
21 | 913—3207 75 v OHANAAEL b M6X 12 3 5

22 | 838—2206 # I HEF b M10 4 5

23 | 838—2205 HIHEF oy b M8 4 5

24 | 061—9520 A — 1

25 | 082-3740 Fa—294% 1 0.3
26 | 074—7150 W2 v o 1 0.3
27 | 255—2440 = WAVARIE 7 1

28 | 255—2420 fGah 1

29 | 901—4016 ANAEL b M6X16 (7T) 4 5

30 | 812—1006 =Ty WF6 4

31 |061—7152—3 | A bL—F 1

32 | 255—2450 A A 1

33 | 082—7160 Tr— A=y H1=y b 1

34 | 926—1206 IS S M8 2 5

35 | 908—1225 REAAEE i V] S B M5X12 5 5

36 | 050—2290 Pidhe = 4 4

37 | 838—2104 Y IHEF v b M6 8 5

38 | 902—4052 INEFSHEF L b M10X20 (7T) 4 5

39 | 082—3051 RIS () 1 0.5
40 | 082—3061 eSS () 1 0.5
41 | 902—4033—B | /MEAAEL P (SWIT) M8X20 (7T) 4 5

42 | 941—2394 V¥ — (lgfa) 1/4X1/4X55 1

43 | 838—2205 H J WS b M8 6 5

44 | 028—1910 PR 7 4 L 2 ASSY 1

45 | 901—4016 SR B M6X16 (7T) 1 5

46 | 902—4033—B | /MESAEL B (SWH) M8X20 (7T) 2 5

47 | 082—7120 ~U P () 1

48 | 082—1850 R E—Z2 (222 -7 402%) ¢ 6X250L 1

49 | 060—1861 BBEE—Z2 (74082 -20TV) $ 6X350L 1

50 | 836—0013 T &) I 4 ¢ 13 4

2012.6




GP10 7L —LEp

.‘,’.t 9-16GS 20126



7L —LE GP10

RifiNo.| & & & 5 ¢ A A 14 % A | RN | bt 12
51 | 082—7510 REBR 27— (K) 1 0.2
52 | 082—7520 PER 2 57— () 1 0.2
53 | 060—1831 PR v 7HYTS 1 0.2
54 | 838—2104 H S S b M6 1 5
55 | 060—8510 THY - X 1
56 | 082—8462 3w avTIry b hI— 1 0.1
57 | 901—4016—B | ~fAENL F (SWIT) M6X16 (7T) 1 5
58 | 082—7131 ~L b () 1
59 | 081—0172 TV FEFr—} 1
60 | 929—2205 G M8 4 5
61 | 926—1208 IN AL M10 1 5
62 | 801—1251 AL b (74 H A 2411/47%) | 3/8—24UNF X 25 1
63 AR T+ T b h VRIS 7] 1
64 SN b RIS T 2
65 IN S b AVE: 1T 2
66 Ay b Y = VR T 1
67 | 082—1540 77 754 TEES R 1
68 | 902—4041 INESSF AL b M8X60 (7T) 1
69 | 838-2205 HSEF vk M8 1 5
70 | 929—2205 4 8X18X1.6 2 5

2012.6




GP10 #hHhimEsE

2012.6

9-16GS




BH1=E% GP10
RiliNo.| 8 & & 5 ¢ A A Ji4 i A% | FeTEHLe | it g
1 | 083—1300 Efr 7= 1 0.5

2 | 083—1310 EAT T — Y 1k AR 1
3 | 901—4016—B | <AL b+ (SWf}) M6X16 (7T) 1 5
4 | 902—4032—B | /MEASAFELF (SWH) M8X16 (7T) 3 5
5 | 831—1320 VUL b LA20 (L F) 1 0.5
6 | 831—1024 VUL b LAU(A=i=T=LF1000)) 1 0.5
7 | 715—1101 FviavT—V B-45T 1 0.2
8 |936—1015 il FH 1F 8 i S15 1 10
9 | 082—9021 EFF o avARTYV VY 1
10 | 083—2010 EfTI vy aV HB05 1 2.0
11 | 941—1107 F— (pijh) 5X5X22 1
12 | 902—4034 INEZAS AR L | M8X25 (7T) 6 5
13 | 929—4275 VRS 8X22X%X2.3 6 5
14 | 838—2205 H IS 5 b M8 6 5
15 | 082—1421 ETF Y avyT—A 1 0.3
16 | 082—1260 FANR Y 1
17 | 828—1206 Fo4A%— BM1220FB 1
18 | 929—1207 S B2 12X22X%X2.3 1 5
19 | 936—1012 fili 1k A f S12 1 10
20 | 082-3540 ToavRILh8-88 1 0.1
21 | 916-4205 INEE A Fu b M8 2 5
22 | 929—2205 8 B 8X18X1.6 1 5
23
24 | 182—1430 ETFTF Y3 VHER 1
25 | 902—4033—B | /MESAEL b (SWE) M8X20 (7T) 2
26 | 182—1400 E7v—2 1 0.8
27 | 828—2216 79Ty va LFF1515 2
28 | 082—3012 B~ b (H) 1 0.8
29 | 182—3020 ez~ v b () 1 0.8
30 | 902—4068 INEZS R | M10X100 (¥4 ¥) (7T) 2 5
31 | 838—2206 HI5HEF v b M10 2 5
32 | 902—4033 INERUZS AR OL | M8X 20 (7T) 1 5
33 | 838—2205 ¥ WS » b M8 1 5
34 | 082—3031 BEfE~o v b+ E 1 0.1
35 | 902—4032—B | /MNESFAERL b (SWEH M8X16 (7T) 4 5
36 | 902—4033—B | /pMEAFAEL P (SWHH) M8X20 (7T) 2
37 | 929—2205 S B 8X18X1.6 2
38 | 902—4053 /INEFS AR L b M10X25 (7T) 2 5
39 | 902—4054 INESS B b M10X30 (7T) 2 5 0.3
40 | 926—2208 IN AL M10 (35) 6
41 | 929—2206 S B 10X22X1.6 6 5
42 | 182—1440 TUIF a3 VT — A 1 0.5
43 | 929—8208 S 15X28X2.5 (M14) 1 5
44 | 930—0241 | 4X32 1 10
45 | 082—1320 TagFyy gy IF— 1 0.3
46 | 938—1723 E—=LRFY 6203LLU 2
47 | 936—1017 il 1 1 8 i S17 1 10
48 | 705—4248 vas AR B & 2 IV 4 1 0.3
49 | 182-1450 *—HEIRATY) v 1 0.3
50 | 902—4053 INEFSH R L b M10X25 (7T) 2 5

20126




GP10 #hHhimEsE

2012.6

9-16GS




#H1E2 GP10
HiiNo.| & & & 5 i ¥ 1 T {di%e | FEEERA | FEE T2

51 | 929—2205 4 8X18X1.6 2 5
52 | 182—5520 TV avhIi— 1

53 | 902—4032—B | /MESAEL P (SWI) M8X16 (7T) 2 5
54 | 929—2205 S B 8X18X1.6 2 5
55 | 929—4206 R B 10X24%X2.3 1 5
56 | 929—9704 SR 6X18X%X1.6 1 5
57 | 901—4015—B | EL b (SWH) M6X 12 1 5
58 | 061—1510 A —HTL—F 42— 1

59 | 929—9204 S L 6X16X1.6 2 5
60 | 901—4015—B | ~FAEL b+ (SWIT) M6X12 (7T) 1 5
61 | 931—1129 r B ) B i 5% 18 1

62 | 040—1460 Ty¥a 10X 10 1

63 | 061—1460 LN—FKZ | 1

64 | 929—4206 a4 10X24X%X2.3 1 5
65 | 930—5228 5| N 3X 20 1 10
66 | 824—1207 e} & 6X 16 1 5
67 | 930—0208 H 2X 15 1 10
68 | 060—1250 ~) b5 2

69 | 929—2205 S L I 8X18X1.6 4 5
70 | 902—4033—B | /MESAFEL N (SWHT) M8X20 (7T) 4 5

20126



GP10 3> hO—JLE

1”"& 9-16GS 2012.6

10




a2 —JLEE GP10
RifiNo.| & & & 8 S N A 1 % g | FeEHEE | it 1%
1 | 040—2670 Az e B 2 0.1
2 | 908—1213 S R ANE e Ak Vi N B M4 X 10 2 5
3 | 838—2102 H IS b M4 2 5
4 | 053—9110 At 1
5 | 926—1206 IN S M8 1 5
6 | 931—1117 2 TY) Y 3X25 1
7 | 930—5228 v 3% 20 1
8 |931—1122 AT ey 4% 20 1
9 | 929—2205 S 2 8X18X1.6 2 5
10 |931—1123 AT Y 4X22 2
11 | 082—7240 79— (12—20—40) 1
12 | 058—3110 TLE 4
13 | 908—1214 2 e A4 E I aka Vi N M4 X 12 4 5
14 | 182—3101 P31 1 2.5
15 | 182—3120 L (AT P 1 1.5
16 | 913—3608 77 AMALE (B) M6X16 (7T) 8 5
17 | 082—7203 25 A 1
18 | 931—1111 2T) Y 2.5X22 2
19 | 182—7210 F 2l 5 — 1
20 | 931—1122 2TFY) Y 4% 20 1
21 | 082—3290 = ) 12—57TH 7 # 1
22 | 081—0331 2 —F 1
23 | 081—3140 I NT—LhT— 1 0.2
24 | 081—7230 ILE—N LHSA-8 2
25 | 838—2205 H W v b M8 2 5
26 | 082—3190 FAMa -y F 1 0.2
27 | 921—1205 79 vCFy b(L—Ya s M8 2 5
28 | 182—3130 FEHS T VT — L 1 0.5
29 | 931—1132 2 T) Y 5% 25 1
30 | 931—1117 y B ) PR~ 3X 25 1
31 | 838—2104 #I5WEF v b M6 4 5
32 | 082—3310 FEMT — 4 1 0.3
33 | 913—3307 75 v UAAEL N (B) M6X12 (7T) 4 5
34 | 930—5273 HE v 3X16 2 10
35 | 082—9931 Lox—H4x () 1
36 | 902—0037 INEA AL b M8X40 (11T) 1 5
37 | 084—3430 Los—#%a .y F 1
38 | 916—1204 ANfiF o b M6 2 5
39 | 926—2206 AT IS M8 (3%) 1 5
40 | 835—2554 oy FxY F (LE) M6X1 2
41 | 060—3331 TL—%T7—4A 1 0.2
42 | 930—0217 |y 2.5X16 3 10
43 | 929—9704 VS 6X18X%X1.6 2 5
44 | 060—3340 TLV—%7—-4B 1 0.2
45 | 081—7241 T *—Z 1 0.3
46 | 081—7310 ATNHEAL Y b M8X 8 2 5
47 | 060—3321 b5 9FRTY VY 1
48 | 182—7250 ST bT— A 1 0.5
49 | 081—7260 Ty FE—-L 1
50 | 081—7270 7 b7 — A 1
20126

11




GP10 3> hO—JLE

”l#@ S 63

.‘,,.t 9-16GS 2012.6

12



= —JLEE GP10
RiliNo.| 8 & & 5 & & % W Ji4 9 A% | FeTEHLe | it g

51 | 937—0208 E) v E8 2 5
52 | 082—7280 2 N NS T Ly 1 0.2
53 | 53042—34281 | F x VS 2
54 | 910—4108 AV VASE AP % M6X8 1
55 | 936—1015 ofifi 1 11 3D S15 2 10
56 | 902—4033—B | /MESFHRL b (SWE) M8X20 (7T) 2 5
57 | 082—9921 Los—HH4x (K) 1
58 | 182—9940 R 2382 1
59 | 182—9910 Fv F2rsLIv— 1 5
60 | 916—3204 AHEF ey b M6 1 5
61 | 929-9704 RS 6X18%x 1.6 2 5
62 | 082—7231 2% B 1 0.3
63 | 838—2104 # F Wit b M6 2 5
64 | 061—3441 LN -7 — 4 1 0.3
65 | 061—3441B FETEIR 2 0.3
66 | 061—3650 7)oy gy TL— b 1 0.2
67 | 806—3205 +4arF v b M12 1 5
68 | 005—4540 ||| PR 2
69 | 937—0210 E) v E10 1 5
70 | 930—0217 e 2.5%X16 2 10
71 | 060—3390 EfTY 2 1 0.3
72 | 937—0208 EYV v E8 2 5
73 | 929—4206 T-1E 4 10X24X2.3 2 5
74 | 53322-27461 T—L27T 9y a 1
75 | 060—3371 FL—-F1) VB 1 0.3
76 | 931—1116 2T) Y 3X22 1
77 | 931—1131 y S8 VT A 5% 22 1
78 | 082—3360 TUL—F) V7 A 1 0.3
79 | 082—3530 =% 12—45P# 1 1
80 | 930—5228 | R 3 20 1 10
81 | 082—6000 RS 12X22X1.6 1 5
82 | 060—3352 T —FLI3— 1 0.5
83 | 061—3520 20wy PILLIS—T % o b 1 0.2
84 | 915—1003—B | +ZFsXAbAfAaEN b (SWIT) M5X12 2 5
85 | 060—3550 A0y hLTAY 1 0.3
86 | 061—3510 20w hILLIS— 1 0.3
87 | 927—3106 1| A 2 5 -8 1
88 | 929—2205 V-rE4: 8X18X1.6 1 5
89 | 806-2203 Uzrwhk M8 1 5
90 | 822—6301 P21 (WFnE) 1
91 | 083—7021 4 Fo539F7—46 (H) 2 0.3
92 | 082—3231 Y4 K25 9FLv—i 1 0.5
93 | 929—2209 S 17X30X3.0 1 5
94 | 930—0240 e R 4X30 1 10
95 | 082—3241 B4 K25 9FLIN—TF— A 1 0.5
96 | 082—3210 Y4 K25 9FLi— (k) 1 0.3
97 | 082—3220 H4 K29 9FL2i— () 1 0.3
98 | 902—4033 NS R IL b M8X20 (7T) 4 5
99 | 838—2205 # F S b M8 4 5

100 | 56731—56121 | =% 12—34# 2

2012.6

13




GP10 3> hO—JLE

.‘,,.t 9-16GS 20126

14



m b —JVE GP10
RiiNo.| & W & 5 b i % Fii 1 A (A% [ FEiEHLE | EE TR

101 | 083—3250 4 F259F0y F7—4A 1 0.3
102 | 931—1132 A TY Y 5X 25 1

103 | 916—4205 INES Ty b M8 6 5

104 | 082—3280 YA R 2F9FRATY Y 2 0.3
105 | 082—3540 FvyavELDM (8—88) 3

106 | 082—6000 S 2 O 12X22X1.6 1 5

107 | 082—3490 =¥ 12—50%K 7 A 1

108 | 082—3481 A —=H2 T yFLIN— 1

109 | 060—3500 dA—H2F9FT74% 1

110 | 824—1295 gAf} ¥ v 8X18 1

111 | 086—0520 BHRUIN—ZA4 wF2T 3y b 3

112 | 908—1225—B | +=Z5XUtF+ /22 (SWHT) M5 X 12 3

113 | 828—2192 75V Tyda 80F—1220 1

114 | 929—3207 V-G 12X24X2.3 1

115 | 930—5228 5| N 3% 20 1

116 | 082—3330 bZRLY V2T — 2K 1

117 | 082—6000 WV 12X22X1.6 1

118 | 930—5228 H 3% 20 1

119 | 053—3340 ) Y2 FL—} 1

120 | 929—2205 FHE4: 8X18X1.6 3

121 | 930—0217 H# 25x%x15 ;.

122 | 828—2112 75V Tyva 80F—1215 1

2012.6

15



GP10 t—771—L/N—F

g’/'lﬂ

20126

9-16GS

16



t—75714—LNN—E GP10
Hi'lNo.| 8 &% & & B2 & & I o (A% | FiEHA | e T
1 | 182—7710 t—T7F 4 —L2i— 1
2 | 182—7720 t—75F 4 —8wF 1
3 | 01025—50645 | 7<HpEIL b M6X 45 1 5
4 | 02053—50060 | /<fi1F v b M6 2 5
5 | 33174—41251 | /"4 7HIT 4 s T LKP—103 1
6 | 05661—50616 | “FUAffvE 6X16 1
7 | 04013—50060 | ‘FHE4: 6X13X1.0 1 5
8 | 05511—50215 | 7V EY $ 2X15 1 10
9 | 01155—50825 ANEAEL B M8 X 25(7T) 2 5
10 | 04013—50080 | ‘FHi4: 8X18X1.6 2 5
11 | 02556—50080 | #7952+ v b M8 2 5
12 | 182—7730 Tya 12—30—23 1
13 | 182—7740 A 27—20—3.2 1
14 | 04612—10200 | #hH b A2 S—20 1 5
15 | 05511—50320 | 7)) ¥ $ 3X20 1 10
16 | 182—7750  BTATP 14—14—80 1
17 | 182—7760 t—7F 4 —FL—} 1
18 | 01125—50512 | /HAEn b (SWH) M5 X 12(77) 2 5
19 | 33174—41261 | 754 THIT LM 2 %4 C—31—5 2
20 | 04013—50120 | ‘FH:4%: 12X26X2.3 1 5
20126

17



GP10 E1786

.‘,,.t 9-16GS 20126

18



—— N —
EfT88 GP10
RiiNo.| & W & 5 b i e Fix 1 % 8% | R | e T E
1 | 082—2251 EfF7L— A 1 2.0
2 | 082—2310L 74 FE372v—24 (%) 1 0.8
3 | 082—2310R T4F37L—24 () 1 0.8
4 | 906—1438 R ALTE AR L b A1-M10X25 (7T) 4 5
5 | 838—2206 Y I HEF w b M10 4 5
6 | 060—2330 4RSI 7L—-AYFH 1 0.2
7 | 902—4053—B | /MESAELF (SWI) M10X25 (7T) 2 5
8 | 082—2350 Fvavay F 2 0.3
9 | 929—2206 WS 10X 21X2.0 6 5
10 | 916—4206 INESH T b M10 4 5
11 | 930—5273 H L 3% 16 2 10
12 | 060—2151 ra—3 230X 72X31 2 0.5
13 | 060—2410 finilm (K) 2 0.5
14 | 060—2450 sl (7N) 2 0.5
15 | 030—0170 b wra—3 2 0.8
16 | 938—1724 E—=ART7Y 62041LLU 12
17 | 252—0350 i i FH A2 12
18 | 929—4276 FHE4 10X25X%X3.0 6 5
19 | 902—4052—B | /MESAAEL + (SWIT) M10X20 (7T) 10 5
20 | 059—2210 TH AN — A5 (F) 1 0.8
21 059—2220 T2 AN — 25 () 1 0.8
22 | 953—3202 F) A=y Tl C-PT1/8 2
23 | 082—2100 r2a—3 2724wy b 2 0.8
24 | 081—0172 Iy FFL—} .
25 | 901—0054 7AAEIL b M10X30 (11T) 2 5
26 | 941—1318 F— (ffy) 7X7X35 2
27 | 084—2130 27ax gy bhI— 2
28 | 926—2208 AP 5 M10 (3%) 2 5
29 | 082—2090 I R PA 2 0.2
2012.6

19



GP10 H/N—28

.‘,,.t 9-16GS 20126

20



HhN—5 GP10

RifiNo.| & & & 8 S N A 1 % g | FeEHEE | it 1%
1 | 182—8151 Y VA 1 1.0
2 | 060—8141 R TATE £ 2 0.1
3 | 838—2104 H IS b M6 4 5
4 | 082—8161 Fv 2y MR (X) 1 0.2
5 | 082—8171 Ry xy MR (&) 1 0.2
6 | 060—8180 HIS—F 1 9 F 4
7 | 913—3507 77 O AAELE (B) M6X12 (7T) 4 5
8 | 838—2104 ¥ 3T v b M6 4 5
9 | 060—8190 PHAAHLT 4

10 | 060—8250 < 7 T MEE 1 0.2
11 | 902—4032—B | /MEAFAFRL b (SWH) M8X16 (7T) 4 5

12 | 082—8101 2 SR 1 0.3
13 | 902—4032—B | /MESAFEL F (SW) M8X16 (7T) 4 5

14 | 074—8130 BT (KyF v b) 1

15 | 074—8500 filindi bz 1

16 | 901—2005—B | AN b (SWFF) M5X14 (7T) 2 5

17 | 056—2640 TLINY K 2

18 | 056—2540 T 2523V T 2

19 | 908—1236 RN F Y M6X 12 2 5

20 | 838—2104 ¥ Wit b M6 2 5

21 | 083—8200 HA Y& 1 0.3
22 | 083—8200—1 | M4 2 5

23 | 083—8200—2 | FHE4 10X16X0.5 2 5

24 | 838—4106 INEAZ 79w 2F 5 b M10 2 5

25 | 929—1206 S L 10X 18X 1.6 2 5

26 | 082—3812 AR (4) 1 0.5
27 | 082—3822 AkEE () 1 0.5
28 | 834—1001 7' Ay b C30-SG-12A 2

29 | 902—4033—B | /MESFIEL b (SWE) M8X20 (7T) 4 5

30 | 082—3831 AR () 1 0.3
31 | 902—4032 /NEAS R B M8X16 (7T) 4 5

32 | 838—2205 ¥ WS b M8 4 5

33 | 082—3841 AR (1) 1 0.3
34 | 083—3851 ARFE (i) 1 0.2
35 | 902—4033—B | /MNEAAFEL P (SWH) M8X20 (7T) 2 5

36 | 082—8211 Hif #7735 — 1 0.2
37 | 913—3608 73 VIO SAAALF () M6X16 (7T) T 5

38 | 929—4276 FHEE: 10X25X% 3.0 1 5

39 | 929—4404 T-HE4: 6X22X2.3 7 5

40 | 082—8120 Ko dy bTA 2

20126

21




GP10 JaE=s

20126

"’,‘t 9-16GS

22



HESE GP10
RiiNo.| & & & 5 I N A §ii Py {E % TR | i TR
1 | 083—2511 W SNy r— o 1 0.5
2 | 941—1380 Fird— (lif) 5X5X18 1
3 | 058—1380 V7 —1 1 0.5
4 | 929—4276 S L 10X25X3.0 1 5
5 | 902—4051—B | /MESHEL P (SWIT) M10X16 1 5
6 | 824—1232 gHf 10X 60 1 5
7 | 082—2521 2714 F4&H 1 0.5
8 | 902—4034—B | /MESHEL L (SWH) M8X25 (7T) 4 5
9 | 060—2710 90° xR (9 0.9) 1/4PTXPF £ % 1
10 | 929—2205 S L 8X18X1.6 1 5
11 | 838—4105 2Ty ZFy b M8 1 5
12 | 060—2530 F—ZATNFE 1
13 | 082—2540 HElEk — 2 1
14 | 836—1016 F—=ZN7 F (416) 2
15 | 060—2560 F—=Z2AFT Iy b 1
16 | 901—4016—B | A1 b (SWIT) M6X16 (7T) 2 5
17 | 33174—74171 | 90° T+ (9 1.0) 1/4PTXPF * X 2
18 | 834—0011 70 Ry b C30-BW-16-2 1
19 | 060—2550 +t— A 1
20 | 082—2600 T AT =I5 TS 1 0.4
21 | 929—2209 S B2 5 17X30X3.0 1 5
22 | 930—0239 1 4X25 3 10
23 | 929—2208 V% 15X28X2.5 2 5
24 | 058—2630 ) v AEUE v 1
25 | 929—4275 S L 8X22X%2.3 4 5
26 | 060—2891 45° T )R 1/4PTXPF * % 2
27 | 082— 2691 ML T LS — 1
28 | 916—6206 INEASHIF b M10 (3fd) 1 5
29 | 082—2670 =XV 10—35Wk 27 1 1
30 | 913—3608 75N (B) M6X 16 4 5
31 | 082—2610 WES Y Y & (5H58) 1 0.5
32 | 082-2810 & — 2 830LXPF £ % 1
33 | 060—2881 90° TR 1/4PTXPF * % 6
34 | 060—2841 M+ — 2 980LXPF £ % 1
35 | 082—2830 WHEA— 2 1360L X PF * % 1
36 | 853—1201 Ty 1
37 | 082—2651 E ) v & (a—=1) v 7) 1 0.3
38 | 930—0228 Abyrs—¥y ¢ 10H] 2 5
39 | 929—4276 % 10X25X3.0 2 5
40 | 824—1229 gl E 10X45 1 5
41 | 851—1206 THETHR (AL —}) 1/4PTXPF £ Z 1
42 | 082—2840 M+ — 1400L X PF # A 1
43 | 082—2810 M & — A 830LXPF #* 2 1
20126

23



GP10 #—# - 70788

20126

24

.",.t 9-16GS




A—4-+-7878 GP10
RiliNo.| 8 & & 5 ¢ A A Ji4 i A | RN | bt 12
1 | 058—5310 T x—ALAFY Ry TR 1 1.5
2 | 811—2124 AN —N TC30458 3
3 | 058—5430 A — 77 Wkl i 1 0.8
4 | 939—3405 F—)S@—FRFTY Y 30205 1
5 | 053—5370 Z N — 4 2
6 | 941—1179 A+ — (k) 7XT7X60 1
7 | 702—3206 A 1 1.0
8 | 938—1125 FE=LRTY VY 6205 1
9 | 058—5360 R7YUHY)F—F 1
10 | 951—2060 oy v G60 1 5
11 | 053—5330 oAk —LF vy S 1
12 | 060—4300 * — 7 fil 1 1.0
13 | 941—1320 Fird— (g fi) 7X7X45 1
14 | 33174-51312 A — Lk =N 1 2.0
15 | 938—1126 D e Ay ) I 6206 2
16 | 053—5391 AR 1
17 | 053—5320 4 — LE g 2 Al 1
18 | 902—4033—B | /MESHAAEL b (SWI) M8X20 (7T) 3 5
19 | 709—2111—D | ¥ v —HENLF (N - SWH) M10X 25 2 30
20 | 910—4118 AARIEA R (2K 3I%) M8X 12 1 5
21 | 952—1204 S5 4 PT1/2 1
22 | 952—1202 i 24 PT1/4 1
23 | 04714—00080 | #il/%y F v 1
24 | 01055—50816 | K b (3f9H) M8X16 (7T) 1 5
25 | 902—4053 INEF RO b M10X25 (7T) 1 5
26 | 916—4206 NES T o b M10 1 5
27 | 061—4512 7 a7 il 1 1.0
28 | 953—2202 Y 2=y T B-PT1/8 1
29 | 061—4520 TaJ AL 1 1.0
30 | 954—0015 R7Y YT b AN15 1
31 | 955—0115 R7YVUYTRHT 9 V% AW15 1
32 | 061—5220 vA=L | 1 1.0
33 | 938—1726 e I ) I 6206LLU 2
34 | 061—5440 2N — 4 1
35 | 061—5450 AN —4 (30X14.5) 1
36 | 941—1221 Fir¥— (HA 7X7X50 1
37 | 060—4550 Tavg s - 1 0.5
38 | 009—0480 TV F7FL—} 10X32X3.0 1
39 | 902—4052L INEAEL L (EFY) M10LX20 (7T) 1 5
40 | 926—1208L INFEEE (EATH) M10L 1 5
41 | 082—4010 *—Hr— 2 1 1.7
42 | 838—2206 H T v b M10 6 5
43 | 0897—303420 | 7 v 70B-3020 2
44 | 941—1120 FAr ¥ — (A 7TX7X45 1
45 | 082—5210 ALY/ 1 1.7
46 | 902—4053 NEF R b M10X25 (7T) 1 5
47 | 916—4206 INE 1T b M10 1 5
48 | 060—4120 JL—F 1 0.1
49 | 906—1424 f R ALTE A L b A1-M8X25 (7T) 7 5
50 | 016—9510 T-HE 4 8X25X%X3.2 7
2012.6

25




GP10 #—# - 70788

20126

26

.",.t 9-16GS




F—74 - 7878 GP10

RiliNo.| 8 & & 5 ¢ A A Ji4 i A% | FeTEHLe | it g

51 | 838—2205 H WSy b M8 1

52 | 926—2208 INZ S M10 (3%5) 4

53 | 061—4211L *—Hr— 2 (k) 1 0.3
54 | 061—4211R *—Hr— 2B (H) 1 0.3
55 | 902—4032 NS AR b M8X16 (7T) 4

56 | 941—1195 Fir¥— (fghe) TX7X24 2

57 | 082—5120 *— H KA 2 0.8
58 | 902—4032 INES AL b M8X16 (7T) 4

59 | 082—4310L *—#H (k) 1 0.5
60 | 082—4310R A—4 () 1 0.5
61 | 828—1223 Tw¥a 70B 3030 2

62 | 061—5170 dF—HAZNL 2 0.5
63 | 938—1725 R—=ARTY Y 6205LLU 2

64 | 936—2052 TCHCI I A & R-52 2 5

65 | 016—0100 /) I 4 2 5

66 | 906—3439 fi R ALUE A L b B-M10X30 (7T) 6 5

67 | 838—2206 # Wi+ b M10 6 5

68 | 902—4055 INEASF AL b M10X35 (7T) 4 5

69 | 053—5410 ¥YHRy 2 2% 1

70 | 902—4053 INEA AL | M10X25 (7T) 2 5

71 | 838—2206 H WS b M10 6

72 | 831—3043 VAL b LB43(A—=7=T =L F1000)| 2 0.5
73 | 902—4055 INESS i RO b M10X35 (7T) 2

74 | 929—4206 8 B % 10X24X2.3 2

75 | 082—4130 J ) 2 0.2
76 | 060—4140 ) [l AL b 9

77 | 926—1208 AP 8 5 M10 4

78 | 916—4256 INEA T o b M10 (P1.25) 4

79 | 082—5410 B4 F2—h 1

80 | 906—1238 FRALEE R L b A1-M10X 25 2

81 | 082—9590 kY VESIA L (AT aY) 1 0.2
82 | 901—2003 FLb (KT 3 v) M5X 12 4

83 |916—1203—B | A<fiFr v b (SWl) (F7¥av) | M5 4 5

84 | 929-2205 FEEe 8x18%x16 14

20126




GP10 >z — h&B

20126

-‘,,—t 9-16GS

28



— hE8 GP10

p* 25 3
HiiNo.| & & & 5 s OB & K I % g | FeEHEE | it 1%
1 | 082—6111 ¥ a— b 1 0.3
2 | 081—2200 Va—bFro TNy F Y 2
3 | 083—6220 Ya—brFEr vl 1 0.4
4 | 061—6230 AE S\ 1
5 | 838—2104 YIS v b M6 4 5
6 | 082—5150 Ya—bMHAF 3 0.2
7 | 082—6210 Ya—bFFyrvT2 1 0.4
8 | 061—6250 25 — 2
9 | 807—1004 WeHELE WW-8 4 5
10 | 929—2205 S B3 8X18X1.6 4 5
11 | 930—5228 | R 3% 20 4 10
12 | 084—5030 BIBEA TV v & (v a—}) 1
13 | 060—5111 Ya— FFY 1 0.5
14 | 060—5210 ) vy 1
15 | 901—4014—B | AfHEn + (SW{T) M6X10 (7T) 6 5
16 | 182—8662 E—HN—3 R 1 0.2
17 | 082—5340 E— 4 HIN— 1
18 | 901—4016—B | AL b (SWI) M6X16 (7T) 2 5
19 | 929—9704 V-4 6X18X1.6 3 5
20 | 906—1422 FIRALEAR AR L b A1-M8X16 (7T) 4 5
21 | 926—1204 AY 8L M6 3 5
22 | 838—2205 # I HEF b M8 4 5
23 | 082 -5330 T—H2TF5 9 b 1 0.5
24 | 058—6220 t—T7F4H—F 1
25 | 901—4015 AL b M6X12 (7T) 4 5
26 | 838—2104 H ISy b M6 4 5
27 | 901—4016—B | AfaAEn b (SWHT) M6X16 (7T) 3 5
28 | 082—5382 NBE—#73% v b 1
29 | 082—5371 va—bFLEFE—4 1 0.3
30 | 838—2205 YIS v b M8 2 5
31 | 930—0217 X R 2.5%X16 1 10
32 | 929—2205 T4 8X18X1.6 1 5
33 | 902—4032—B | /BN b (SWH) M8X16 (7T) 4 5
34 | 082—5391 NBE—4# —H/v— 1
35 | 901—4015—B | AfiEn b (SW) M6X16 (7T) 2 5
36 | 929—9704 S 7 O3 6X18X1.6 3 5
37 | 082—8620 ¥ 21— MEERlE—4 1 0.5
38 | 908—1236 YR F R D M6X12 3 5
39 | 901—4017—B | AfiENL b (SWI) M6X20 (7T) 1 5
40 | 060—5310 ET—4FY 1 0.3
41 | 931—1123 2.7 P 4X 20 1
42 | 929—2204 VRS 6X12X1.6 6 5
43 | 902—4032 INRUSS AR OL b M8X16 (7T) 1 5
44 | 838—2254 HFWEF v b M8 1 5
45 | 082—5370—1 | E—# 1
46 | 082—5370—2 | 74 1
47 | 061—9520 AR — 1 0.1
48 | 953—1201 7V A=y TN A—MG6F 3
2012.6

29




GP10 s

F
SOA
A
75
>/

A\
REEES

©
v

35

37%

%\9\0\0\3\9\0 ./

a7
"N

(C) DETAIL

52 b5l

(D) DETAIL

20 \Q%(ﬂ
25 34
30

29"""—--.._.___

DETAIL

"’,‘t 9-16GS

30

20126



==l
S22 GP10
RiiNo.| & & & & S N A | ¥ e {8 | FETEHEGT | Rt T8
1 | 058—1130 INg TN LNy F Y 1
2 | 7583—1113 AR ) 40B19L 1 0.3
3 | 082—8040 NyT) (=) =710 1 0.2
4 | 060—8023 N7V () r—710 1 0.2
5 | 060—8030 2R =2 =T (ELE—-F2T—F) 1 0.2
6 | 081—8440 Ny T UM ERNL b 2
7 | 082—8470 AR E = 1
8 | 920—1204 S b M6 2 5
9 | 060—8480 Ny T )T L4 9
10 | 082—9450 AT YT 1 0.2
11 | 050—7431 54 bZAAL yF 1
12 | 084—7420 74 b 1 0.2
14 | 760—1121 THEK A12V27TW(S25/BA15s)| 1
15 | 061—9480 Ea—ZXHKy o R 1 0.1
16 | 757—1020 ta—X 20A 1
17 | 929—2204 S 8L 6X13X1.0 2 5
18 | ESB0082 /8 TR W EEYE 1 0.3
19 | 901—4016—B | L b (SWf) M6X16 (7T) 2 5
20 | 082—8760 24 9wF T35 b (A—H) 1 0.2
21 | 082—8640 JEREE A A v F 1
22 | 082—7420—4 | faF v b 2
23 | 082—7420—5 | ARG 1
25 | 929—9704 SEHE S 6X18X%X1.6 1 5
26 | 082-3740 F3—294% 1
27 | 182—8011 A4 VIN—F A 1 1.0
28 | 071—7690 Ya—=bEYHY AL 9F 1
29 | 838—2104 v i M6 1 5
30 | 084—9460 Y —TF 4 AL 9F 1 0.2
31 | 081—8310 b VRS B EE 1 0.1
32 | 752—1004—2 | VP VAL wFhIN— 1
33 | 752—1004—3 | =P F— 1
34 | 908—1205—B | t=FF~/hrxY (SWI) M3 X 16 1 5
35 | 182—8700 JL—F 3% 5 b 1
36 | 760—1116 BEk A12V20W(G18/BAl15s)| 1
37 | 901—4015—B | AN F (SWHT) M6X12 (7T) 6 5
38 | 33174—81391 ) L — J06—1CS1S—D1 4 0.2
39 | 33174—81391 )L — J06—1CS1S—D1 1 0.2
40 | 085—8080 aAd AT 492 (441) 1 0.2
41 | 33174—81391 )L — J06—1CS1S—D1 1 0.2
42 | 060—8650 INFILT A B 1
43 | 838—2102 WSy b M4 2
44 | 082—7170 WoR T 1
45 | 929—2204 4 6X13X1.0 2 5
46 | 074—7420—4 | /NESAF o b 1
47 | 074—7420—5 | /S3 % 1
48 | 926—1204 IN IS M6 2 5
49 | 901—4015—B | ~faAn b (SW{f) M6X12 (7T) 2 5
50 | 082—7420 4 b (22— MH) 1
20126

31



GP10 s

F
SOA
A
75
>/

A\
REEES

©
v

35

52 b5l

a?w (D) DETAIL

38

20 \Q%(ﬂ
25 34
30

57— AR

39 DETAIL
o

41

(C) DETAIL

%
%\9\0\0\3\9\0 ./

"’,‘t 9-16GS

20126
32



T8 GP10

WiliNo.| & &b 5 b ‘I i = flal e | FETER | B TR
51 | 086—0510 U IN=Z 4 5 F 1
52 | 915—1006—B | +#IXAFRfAAEN b (SWHF) M5 X 20 2
20126

33



GP10 x5 HEB

20 2 11 18 8 lz;ﬁ\/ 5

1,,-.& 9-16GS 2012.6



&

5 GP10

HiiNo.| & & & 5 i t Fr {di%e | FEEERA | FEE T2
1 | 082—9130 25w Hh (VL b—E) 1
2 | E000040 e 5 AL (33 1
3 | E000041 gL (w7 T7— - P H R) 1
4 | 9999—0006 EIRNL (BREO=HIC) 1
5 | 9999—0009 HINN (A — K~ —2) 1
6 | 9999—0010 BLEINN (FTuofah~—2) 1
7 | 16GSO3L—GP06 | ZF v # (9—16Gsk) 1
8 | 16GS03R—GP06 | 25 v # (9—16Gst) 1
9 | 9999—0037 Z59#h (YANASE) 1

10 | 16GS01—GP06 | 25 v # (FfE2v %) 1
11 | 16GS03—GP06 | 25 v #H (¥ F++) 9
12 | 060—9152 27 v H (E8RE) 1
13 | 060—9162 27y h (PR 1
14 | 060—9212 AT A (A) 1
15 | 060—9222 25y # (RAS) 1
16 | 9999—0007 BEINN (Hr3—) 3
17 | 16GS02—GP06 | A5 v # (&2 n) 1
18 | 16GS04—GP06 | Z5 v & (E#IEH) 1
19 | 182—9231 AF7F9Hh (V=) 1
20 | 9999—0036 27w A (BRHER) 1
21 | 9999—0019—1| 25 v H (BT L —F) 1

35

20126



GP10 E5EEEX

20126

e=Ze==eN I’
o==oN Il
OT0 0 Z
3 g8 | IS | Ol |1vE
£~ Y
£60Y —REALAVE
5 _‘mﬁﬁ_ﬂ@Hﬁlvul T 2% LT
# ¥H Y—dALAT . . -
al ——-- | _ _ PH £0L ) YNk Lr E—FAF
v L\hl.l@ﬂWUl. _” . /WL o | # . 4 :..M.h_v.... B
. —— ] = LT
s y ﬁw e | » “
LmeIﬂa@WMHMulu Eid :
= %0 " L £
W T e ) ! !
W |_| U..U m mm.mﬁrjx L WL L
W s s m. W
M_w b WL/ A Rt WL WL WL W WL
f_ h..”..ﬁl..m._ﬂ.ﬂ_- — “ .ﬂ.m ! S oY Pl P et 7L
.m\."... — um\\__..H =T/’ @ % APV U s L W s =l s .ﬂr& r>>>¢¥
_ = B —yv—v ¥ ¢ of ¥ £ d
] Hmw._ H_ v %Mw & e % pris]®]
| E 5 g v
mlwwummwmww ’ ﬁ N A % { A
?| > . 15
§-T% = w 4 * _ L @
mmﬁ W W um_\. ‘—\N‘ A{DNV .W__“;—\K.
1 i \Lr L y f_ V._m um [ \T Y
e @) [ Eww o4 seeo—g JIE ¢
J .K. g “w_._w “ _ﬁ.ﬂ.
oL ﬁ%
¥H T T | ¥B T 1 | ¥B T T | ¥8
) ) =) 4l ]
o T T
kS 8

y-T4 BEZ{-T4 HT4-T4  BII-T4 £064y4-T4
_m_ﬂm.m\_ (\ ﬂm.lﬂx_ (i " -1 =l

36

1,,..& 9-16GS




T2

F57)L305447 A 70193 —G1

CORERI U DR ESIIESDRIICE Y DZET,
E->T 791965 | E791965 &4 V) £7,

20124



IWEBEBSDODRAE (VV1)

() 386447 T VDES

MODEL TYPE CODE
386447 0149-E1 06091111
ETFILESIE A TESE J—RESI(E
3864479, 0149-E1C I H 06091111 9>

0149 ULTRFET,




FORM MS6141 REV H 02/17/2012

REPLACES FORM MS6141 Rev G 02/03/2012

FILE IN SECT. 2 OF SERVICE MANUAL

108641 4

305400

[l

lllustrated Parts List

Model Series |
mode | 305447

type 0193-GT

30T —R I IN—
A-Fv TLZ—
h-IT7—TJ 4 I3 —

o-d> ~O—)L

"I 7 =71 R
T T—
8- A T—NoUT
74K —)L
9-AILZHRX—A
YXYXFarraA )L
10-EILEF—4

1T-TRT Y b

PRINTED IN U.S.A.

S

COPYRIGHT by BRIGGS & STRATTON CORPORATION
All rights reserved. No part of this material may be reproduced or transmitted,

in any form or by any means, electronic or mechanical, including photocopying,
recording or by any information storage and retrieval sysiem, without permission
in writing from Briggs & Stratton Corporation.




§
)

11336

6141-2 Assemblies include all parts shown in frames. 02/17/2012

1=



305447-0193-G1

Rl BELES ER iLE
0001 692178 )E—=TFRTY
0002 808534 Tya/—L Fub (Magneto Side)
0003 805101S 4L =L (Magneto Side)
0008 808984 J)—H—- 7T
0009 844986 T)—H— HR4ryk
0010 690751 = 3 (Breather Assembly)
0011 691556 TV tfee Fa =)
0011A 806083S ZY—Y— Fa—7 Used Before Code Date 09121700
0011B 844921 V== Fa—=7) Used After Code Date 09121800
0012 842589 D500 —R HARTubk
0015 690946 FAIKRLAy TZT
0016 692161 D529 %7k
0017 843827 R—IL RFPYLYT (Crankcase Cover Requires Two (2) Ball Bearings)
0025 843952 ERArTELTY (Standard) Used After Code Date 07122300
0025A 843951 EAbTELTY (Standard) Used Before Code Date 07122400
0025A  |843958 EARLTELTY (.020 Oversize)
0026 843953 )Tk (Standard)
0026 843957 )T evk (.020 Oversize)
0027 690683 EArES OwD
0028 807621 EXARr EV (Standard) Used Before Code Date 07122400
0028 844541 EAM EX (Standard) Used After Code Date 07122300
0029 807803 ARTT42Y Oyk (.020" Undersize)
0029 8079008 ARDT4T AYE
0032 690698 T~ (Connecting Rod)
0045 843379 NILT ARyk
0046 845649 AL vk
0146 691639 BAZYT F—
0357 691483 BT —1)— F—
0377 808095 TIES7 F—
0439 692154 oY =L (Crankcase Cover/Sump) or (Cylinder Assembly)
0572 690686 )= — w7
0598 807625 IVRTLA L (Crankshaft or Camshaft Bearing)
0601 691038 w—=R 9527 (Black)
0718 806469 Dir—F4d B2 (Cylinder)
0741 691530 RAZYT X7
1025 690689 Hi\F— RT—)L
1133 690342 =8 (Crankshaft)

1-2



305400

918

601B

6141-3 Assemblies include all parts shown in frames. 02/17/2012

2-1



305447-0193-G1

Rl BELES ER iiE
0005 809200 U)o F— AyF (Cylinder 1)

0005A [809201 Y — Ayk (Cylinder 2)

0007 806085S D)o F—~yk HRryk

0013 692059 = S (Cylinder Head)
0021 809500 AT I FouT

0033 807681 IXY—R+ LT

0034 807680 A2T—2 1T

0035 692084 )T ATy (Intake) (Intake)
0036 692084 ISIVT AT YT (Exhaust) (Exhaust)
0040 692058 N7 )F—+

0042 807683 INIVT F—i—

0045 843379 NILT ARyk

0192 807623 Oyh—F—L FovYRE3—

0276A 807085 =) Dyise— (Rocker Cover)
0337 792015 A= T35Y

0383 19576S RI—=DTSYT LoF

0601B 791850 w—R 9527

0635 692076 AIN—=HTS5H5 T—}

0830 809157 Ayh—7—L RE3vF

0868 691963 N7 =)L

0871 692057 INWTHAR Tuid

0914 807084 8 (Rocker Cover)
0918 791880 NFa—L F—2R

1022 806039S Ayh—h/si— HR4vk

1023 843749 Avh=— hH/\—

1023B 691494 Ayh— Hhsi—

1023C 690910 Qyvh— Hsi—

1023D 691558 Owh— hsi—

1023E 691531 Oyh— Hsi— (Used On Engines Equipped With 9 Quart Fuel Tanks)
1026 691758 Jyia ayk (Exhaust)(Aluminum)
1026 691836 Jwyia aOykr (Intake)(Steel)
1029 807323 Duh— P—U

1100 791959 Ayh—F—L ERyk

1254 807084 = (Rocker Arm Stud)

2-2



6141-5

18

616

Assemblies include all parts shown in frames.

305400

02/17/2012

3-1



305447-0193-G1

Rl BELES ER iiE
0012 842589 DS —R HATvk

0017 843827 R—IL _RPYLy (Crankcase Cover Requires Two (2) Ball Bearings)
0018 844588 Do 0r—2A Hii—

0020 805049S A4 —I (PTO Side)

0022 807362 =S (Crankcase Cover/Sump)

0086 690745 X7 hin—

0239 690233 FAINTLyiv— ARAYF

0273 690681 QYT = (Oil Pump)

0276C 690704 i — (Crankcase Cover/Sump)

0287 692062 T~ (Dipstick Tube) (M8X18mm)
0287A 806660 e (Dipstick Tube)

0402 690679 T~ (Oil Filter Cover)

0439 692154 o7 =N (Crankcase Cover/Sump) or (Cylinder Assembly)
0460 806667 TANB—=FPHETR— a4

0468 690690 oV T — (Oil Pump Screen)

0479 807084 L (Oil Pump Screen) (M6x14mm)
0523 693175 AN —

0524 693172 Fav7Fa—7 =N

0525 693174 AN —L Fa—T

0525A 693173 AN =2 Fa—T

0552 690701 HisF—=a2320 Ty

0552A  |806686 Bl =520 Tuslf

0565 690682 ARk (Oil Filter Adapter)

0596 691492 T~ (Oil Pump) (M6x30mm)

0614 691550 avi— £

0616 806685 IF— P DD

0650 841233 e (Oil Deflector)

0691 842826 HNF=%Tk =)L

0737 690679 i (Oil Filter Adapter)

0816 690706 Tyisig— (Oil Filter Adapter)

0988 692063 FAWTFTHETR HAr9k

1017 690900 FAIKRST A9 =2

1024 v 1 D500 -Ahn - EE X O E 844588
1027 842921 A4 24045

1028 808235 AAINToINE— FTHTH




305400

M

118 @

125
mﬁ 1098
217,
63sa ~ f
110
105§
97A
& || 742 9 637A
6 %6 987
276 637 @ @ 62
947 2 807 6338 W’@
130 C0 o
95 8 e
6 .
2768 . —

187A
601B

187

601

6141-6

Assemblies include all parts shown in frames.

o087 @

437¢7

02/17/2012

4-1



305447-0193-G1

R LN B2ES ER iiE
0051 691694 AT—9 ARk

0091 807919 FyILE— Tuii— KT«

0094 842870 FAKIL Fubk

0095 690718 =S (Throttle Valve)
0097 809007 20vkIL Tk

0098 808177 ZARFILAE—F Fub

0098A 808981 FAFILARE—F Fwvhk

0102 692077 FoILB3— RTF14— HAR7rvb

0104 690723 Evvz7o—k Ev

0105 805620 ——Fiza—k\ L7

0108A 690719 Fa—o N7

0109 808398 F3—7 ¥k

0109B 809096 Fa—o2 ¥k

0110 806861 D yirde— (Choke Shaft) (Plastic)
0117 690862 A Dk (Standard)

0118 842311 Ay Txyb '(High Altitude)
0119 690720 -3 (Upper To Lower Carburetor Body) (M4x20mm)
0125 809013 FoelLa—

01258 844988 73—

0130 690726 AQvk)L L7

0133A 806961 FyJLA— 70—k

0142 690725 LA — /X (Standard)

0187 791766 ¥ oA

0187A 791744 i SAY (Formed)(Cut To Required Length)
0217 806862 Fa—o LA—=2 RATYLY

0231 690718 = (Choke Valve)
0255 690721 IR DFa—=y Tyl

0276 690724 =T Dyr—

0276B 806137 Sl )0l wyisde— (Fuel Solenoid)
0365A 690866 e (Carburetor)
0437 691902 -2 (Exhaust Manifold)
0601 691038 w—2R 9527 (Black)

0601B 791850 r=R 957

0629 807004 AQykL YE—2 RTYLYT

0633 806131 Fa—/ALF =0T =)L (Throttle Shaft)
0633A 690722 Fa—D/ALF =T =L (Choke Shaft)
0637 806999 I irip— (Throttle Shaft)
0637A 807000 s vp— (Throttle Shaft)
0681 808798 ——FILsT Fubk

0742 807001 EVT )F—+

0807 805557 AQvkIL AN—4

0947 692094 PR UL /AF

0955 807723 *yILA— T3Y

0987 807002 AQykILxF —)L

1091 844448 DEPL e S S

4-2



6141-7

305400

187B| eoy 187 918

VSG 601 601

187A
601B

o —

122

51/ 2

Assemblies include all parts shown in frames. 02/17/2012

91



305447-0193-G1

Rl B2ES ER iiE
0011 691556 T)—tf— Fa—7]

0011A 806083S J)—Hf— F3—7 Used Before Code Date 09121700
0011B 844921 V)—F— Fa—7 Used After Code Date 09121800
0050 690754 A7—9 T=kK—ILF

0051 691694 AT—0 ARk

0051A  [692035 AT—2 HARYrvk

0054 690676 T (Intake Manifold) (Intake Manifold)
0122 690691 FrILE— AR—%

0161D 844929 x ol et ) o a0 S (Metal)

0163C 844931 IT7—9)—+ ARk

0187 791766 R S 4

0187A 791744 ¥ sS4 (Formed)(Cut To Required Length)
01878 692107 ¥ 4 (Formed Hose)

0240 691035 ¥ 13

0365 690711 E 3 (Carburetor) (M8x38mm)

0387 808656 ¥ R |

0415 794903 g b 7 (Oil Filter Adapter)

0445 394018S T —)=F——F)uts 24032

0467A 844618 IFPH)—F—hi— 77

0527 690423 Fa—7 957

0529A 691527 Joxyk

0601 691038 w—R 9527 (Black)

0601B 791850 w—=R 9507

0628 806660 T~ (Fuel Pump Bracket) (M8X18mm)
0628A 692062 S (Fuel Pump Bracket)

0674 692062 = (Fuel Tank Bracket) (M8X18mm)
0674A 692056 i (Fuel Tank Bracket)

0717 692153 ITF7—=H)—=F TS4rvb

0725 691498 b=k Sr=—NF

0788 691559 ERT TSruk

0918 791880 NFa—L F—2R

0967 272490S TLOV)—F T4075

0968 699959 o ) p s A S

0971 807084 =S (Air Cleaner Base to Carburetor)
0996A 844930 FoTLA— =LK

1004 841656 T7— ¥Hh

1176 842067 +uhk (Exhaust Manifold)

843 692079 ITF7740N3— T4+ —

-2



222

234 & 232 629 L
212 216
226

2629 267AF 267§

1038A

280 JP
432 ©@ 1344 M
6s0 @

o4}

6141-10 Assemblies include all parts shown in frames. 02/17/2012

6-1



305447-0193-G1

RN HoES &% i0E
0188 692056 -3 (Control Bracket)

0203 690923 IV 9500

0205 692083 T~ (Bell Crank)

0206 691244 HF—mREg Fvbk

0208 808453 AnFarrko—)L avk

0209 691507 Hist— RFTYY

0211 692069 HINF—=TPAEIL RTVYT (Red)

0212 690712 AQukiv Yo

0216 690705 Fa—o 2

0222 808454 arko—J)v F545vk

0226 692075 Fa—o ayk

0227 690236 A FarrO—)L Ls—

0232 692073 HiF—=)20h ATV

0234 691723 avko—)oyk 99y

0262 692083 = S (Rod Bracket)

0265 691024 br—2l D507 |

0267 841552 D (Casing Clamp) (M5x20mm)
0267A 692083 =S (Casing Clamp) (M5x20mm)
0278 842122 s dp— (Governor Control Lever)
0280 691526 awk T34k

0432 691509 ATV Fyvd

0505 690238 +y (Governor Control Lever)
0527A 807116 r=70N 9527

0562 690239 HRILE (Governor Control Lever)
0629 807004 AQyk)L VE=2 RTNYYT

0689 691272 2V9iay ATV T

0843 691322 Lis— ARY—7

1038A (691567 M rubA T Ok

1344 841129 F3—2 r=2 )




305400

215A 51

638 529
@ ©®
613 &
613A P
6141-11 Assemblies include all parts shown in frames. 02/17/2012

i-]



305447-0193-G1

Rl BELES ER iiE

0037 841309 7244 —IL H—F
0078 690688 T~ (Flywheel Guard)

0197 807163 =S (Back Plate)

0215 841316 I7— HAF (Cylinder 2)
0215A 841317 I7— HAFK (Cylinder 1)
0300F 690931 75—

0322 692067 E S (Cylinder Head Cover)

0349 690238 i (Cylinder Head Cover)

0447 841233 e (Air Guide Cover)

0529 690744 goityk
0573 841310 1\ TL—k
0613 691902 T~ (Muffler)
0613A 692067 o
0638 691551 Dyuisrv— (Cylinder Head Cover)
0638A 690706 Tyisrp— (Cylinder Head Cover)

0727 841313 ABR—=B—RZ4T Hii—

0732 690688 3 (Starter Drive Cover) (18mm Long)
0732A 841233 =S (Starter Drive Cover) (M6x10mm)
0865A (841319 IT7HAF hsi—

0883 691613 IFJ—=Ar ARk

779-AT7—H|*~> 3/8 16unf 20mm

71-2



305400

6141-12

Mg TAS

Assemblies include all parts shown in frames.

02/17/2012

8-1



305447-0193-G1

R LN B2ES ER iiE

0023 841825 i et |

0055 691568 )IAURRE—R— NGy

0056 692085 ARB—G— J—l)—

0057 692086 IR RA—R— AT T

0058 66574 Ajg—4— Q—77

0059 805957 g7

0060 808167 A=A —a—F H)y7

0065 841233 -2 (Rewind Starter) (Rewind Starter)

0074 841441 -3 (Rotating Screen) (M5x14mm)
0074A 1691647 =S (Rotating Screen)

0075 691490 TN — (Flywheel)

0304 842681 Tao— oLy

0305 692062 o (Blower Housing)

0332 690887 v (Flywheel)

0363 19203 794 HRA—IL T5—

0455 841794 2544 —I hyT

0456 691529 2533y FL—hk
0456A (845219 093y FL—hk

0459 845218 SFxzvbk 28

0515 691528 28 ATYLY

0592 690939 +vhk (Rewind Starter)

0597 690876 = (Pawl Friction Plate)

0608 841729 )AL R RF—R—

0668 691500 AN—4 (Rotating Screen)
0668A 691215 AN—1 (Rotating Screen)
0718A 690740 Ryr—T427 EV (28MM)

0773 690875 J b e

0849 691088 e (Stub Shaft)

1004 841656 IFP— SOk

1046 692082 Taonouyg IS5
1047A  |844148 ART xTh

8-2



305400

10 - 16 AMP

474A 1059

[ § e

578
[[NOTE: Al stators use a No. 1119 mounting screw. | «s® =
i
s01 o
a1a® 230 &
578A
0
1085 %
ase 9 578E
1231
527%
& AR
507 el <Y
@8 " g &= ﬁl s
359 @ @ e
373 334
529 @
s m
6141-14 Assemblies include all parts shown in frames. 02/17/2012

9-1



305447-0193-G1

Rl BELES ER iiE
0239 690233 F4ANTLyirvr— RAUF

0333 844548 FIYTPIT vk

0334 692066 =S (Magneto Armature)
0356 690796 AbyT D4 %—

0359 691077 Ty o— (Ground Terminal)
0373 691612 Tk (Ground Terminal)
0474A 696458 AILBAR—B (10 AMP)

0501 797375 L¥al—4

0503 691532 A= — RAhF9T

0506 807120 T~ (Carburetor Cover)
0507 691972 Ao alb—8—

0520 691084 TI2F 3—3F )N

0526 692067 e (Regulator) (M6x12mm)
0527 690423 Fa—7 9527

0555 692067 = S (Starter Solenoid)

0578 692306 DAXT7E27) |

0578A 844547 R L l)

0578E 691999 PR L L)

0683 691029 +whk (Starter Solenoid)

0729 690586 DL — 5)y7

0813 690635 no27

0877C 399916 FILEAR—E DAX— /x93

0879A 807460 FyILA— Hhii—

0899 691077 ) ire— (Starter Solenoid) (Internal Tooth Lockwasher)
0920 691656 AR=B— JLIAF

1059 698516 22/ D Fuk

1085 809093 AT =wyiay £Sa—

1119 691552 T+ (Alternator)

1231 692067 7~ (Ignition Module)

9-2



305400

510

310 797@

NOTE: For Replacemnent Starter Motor,
See Reference 309.

6160-16 Assemblies include all parts shown in frames. 08/24/2007

10-1



305447-0193-G1

Rl BELES ER iiE
0309 691564 AP =B il (Steel Ring Gear Only)
0309A BLANK ARl (For Replacement Starter Motor, Order Reference 309)
0310 496880 T~ (Starter Motor)
0310A 690323 =S (Starter Motor)
0311 496887 P o V]
0311A (497608 779k
0413 693587 FTvbk (Starter Motor)
0510 496881 A== FSLT
0544 BLANK TN FATAS—3— {(For Replacement Starter Armature, Order 691564 Starter Motor, Reference309)
0544A XOXOOXXX FIFaTAG—H— (Service With 691564 Starter Motor Only)
0697 692062 = (Drive Cap)
0797 691029 Tk (Brush Retainer)
0797A 693167 v i d o (Brush Retainer)
0801 808778 K547 Fyvd
0802A 691286 IR Foud
0803 690854 AB—B— INQTLYT
0803A (693547 AR—B— NPT
1051 691124 VTA=2T VT
1090 691293 75 VF7—+
1090A (496813 IR Fyyd

10-2



305400

6141-16

121 CARBURETOR OVERHAUL KIT

94 Q 1{14@ 2766
'/ 1001 1058 633e

7| GRAPHOIL®

276A @

1022

10958 VALVE GASKET SET

7| GRAPHOI®

Assemblies include all parts shown in frames.

02/17/2012

11-1



305447-0193-G1

R LN B2ES ER iiE
0003 805101S 4L =L (Magneto Side)
0007 806085S )=y F AR b
0009 844986 T == PRy
0012 842589 2329 —R AR b
0020 805049S 4L = (PTO Side)
0051 691694 A2F—9 ARy b
0051A 692035 A 0F=9 BRrwk
0094 842870 FAFL ¥y bk
0102 692077 FvyILB— RTFa4— HAT v b
0104 690723 Evoz70—k EX
0105 805620 =——kFiza—k\ L7
0117 690862 AL vy b (Standard)
0121 809021 *oJdd—ii—Fk—IL Fvh
0133A 806961 *eJLE— 20—+
0142 690725 FrdLi2— /X1 (Standard)
0163 692081 HARr b7 —9V)—% |
0255 690721 e bDFa - Tuvi ¥
0273 690681 o7 =i (Oil Pump)
0276 690724 = ye—
0276A 807085 =) Ty ae— (Rocker Cover)
0358 841188 IOy ARy kY b
0439 692154 oy >4y —Ib (Crankcase Cover/Sump) or (Cylinder Assembly)
0468 690690 QU 247 L=—)b (Oil Pump Screen)
0633 806131 F3—2/ALF=2 %7+ =)L |(Throttle Shaft)
0633A 690722 Fa—2/ALF =% T+ =)L |(Choke Shaft)
0681 808798 =l NV 7AY
0691 842826 HnFr—v7F =L
0807 805557 A0y k)L AR—H
0868 691963 nNILT =)L
0883 691613 IXFJ—=ARA+ HRAH v b
0988 692063 FAIWTHET2 HRAry b
1022 806039S Ayh—hi— ARrv b
1091 844448 JEwE Fow’

10958 842723 NIVT HR%Try by b

11-2



good newdays

AEBLWLWELUVLVGEKRESY

trt

AR
Y7t E R MR ()
T104-0033 = &P R $R) 1 2-13-11
TEL.(03)3553-4270 ({t%*&)
g RS v RERT

KPL- GP10



